

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torben Jacobsen Holding ApS

Purhøjvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 35 53 31 17

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Torben Jacobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Jacobsen Holding ApS
Purhøjvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 31 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 18. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Jacobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 146.785, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.829.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	134.645	413.454
Finansielle indtægter	2	<u>21.800</u>	<u>31.727</u>
Resultat før skat		150.195	438.931
Skat af årets resultat	3	<u>(3.410)</u>	<u>(5.807)</u>
Årets resultat		<u>146.785</u>	<u>433.124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.645	413.454
Overført resultat		<u>(98.460)</u>	<u>(88.330)</u>
		<u>146.785</u>	<u>433.124</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.171.156	3.036.511
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.171.156</u>	<u>3.036.511</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.171.156</u>	<u>3.036.511</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		669.054	764.504
Tilgodehavender		<u>669.054</u>	<u>764.504</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>671.054</u>	<u>765.504</u>
Aktiver i alt		<u>3.842.210</u>	<u>3.802.015</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.046.156	2.911.511
Overført resultat		592.846	691.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>3.829.602</u>	<u>3.790.816</u>
Selskabsskat		2.410	4.588
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.410</u>	<u>4.588</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360	360
Selskabsskat		3.588	0
Anden gæld		6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.198</u>	<u>6.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.608</u>	<u>11.199</u>
Passiver i alt		<u>3.842.210</u>	<u>3.802.015</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.911.511	691.306	108.000	3.790.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	134.645	(98.460)	110.600	146.785
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	3.046.156	592.846	110.600	3.829.602

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>134.645</u>	<u>413.454</u>
	<u>134.645</u>	<u>413.454</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>21.800</u>	<u>31.727</u>
	<u>21.800</u>	<u>31.727</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.410	5.588
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>219</u>
	<u>3.410</u>	<u>5.807</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.911.511	2.498.057
Årets resultat	134.645	413.454
Værdireguleringer 30. juni 2020	3.046.156	2.911.511
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.171.156	3.036.511

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forst Team Produktion ApS	Horsens	50 %	3.171.156	134.645
			3.171.156	134.645

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Forst Team Produktion ApS' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet givet pant i anparter i Forst Team Produktion ApS.